
UCHWAŁA NR LIV.553.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 6 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z  2018 r. poz. 994,1000) oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000), po wysłuchaniu 
Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Zwiększyć dochody                                                                                     176 163,03 zł

- Dz. 750 , rozdz. 75095 § 2318                                                                      20 014,70 zł

§ 2319. 6 148,33 zł    z tytułu dotacji na dofinansowanie zadania pn. „Opracowanie Programu Rewitalizacji 

Gminy Darłowo”

- Dz. 900 , rozdz. 90002 § 0490                                                                    150 000,00 zł    z tytułu dochodów  za 

odbiór odpadów komunalnych

§ 2. 2. Zwiększyć wydatki                                                                                       176 163,03 zł

- Dz. 710 , rozdz. 71004 § 4170                                                                       26 163,03 zł    z przeznaczeniem na 

wydatki związane z planem zagospodarowania przestrzennego

- Dz. 900 , rozdz. 90002 § 4300                                                                      150 000,00 zł         z przeznaczeniem 

na wydatki związane z obsługą odpadów komunalnych

§ 3. 1. Przeniesienie dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.

2. Przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                           62 268 766,44 zł                                                  

w tym: dochody bieżące              54 377 766,21 zł                  dochody majątkowe           7 891 000,23 zł

2) Wydatki                                                                                                            69 404 650,04 zł      w tym : 

wydatki bieżące             47 936 127,05 zł                   wydatki majątkowe        21 468 522,99 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                 7 135 883,60 zł                 który 

pokryty zostanie przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek 5 603 109,00 zł     oraz  wolnych środków 

1 532 774,60 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

Id: CC7570D4-B4A8-4D7B-9F33-9E95889B18A1. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Hejno

Id: CC7570D4-B4A8-4D7B-9F33-9E95889B18A1. Podpisany Strona 2



                                                                                                          Załącznik Nr 1 

                                                                                                          do Uchwały  LIV.553.2018 

                                                                                                          Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                          z dnia 06 listopada 2018 r. 

przeniesienia dochodów 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 64 100,00 

 85395  Pozostała działalność  64 100,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów…. pozyskane z 

innych źródeł 

 64 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 64 100,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 64 100,00  

  2057 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których mowa w 

art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy , lub płatności 

w ramach budżetu śr. europejskich  real. przez 

jst 

54 247,83  

  2059 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których mowa w 

art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu śr. europejskich  real. przez 

jst 

9 852,17  

   OGÓŁEM 64 100,00 64 100,00 

 

 

 

 

Id: CC7570D4-B4A8-4D7B-9F33-9E95889B18A1. Podpisany Strona 1



                                                                                                           Załącznik Nr 2 

                                                                                                          do Uchwały LIV.553.2018 

                                                                                                          Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                          z dnia 06 listopada 2018 r. 

przeniesienia wydatków 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność  100 400,00 

 60016  Drogi gminne publiczne  100 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  400,00 

  4270 Zakup usług remontowych  100 000,00 

630   Turystyka  5 680,70 89 727,70 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 680,70 89 727,70 

  4300 Zakup usług pozostałych  73 747,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 5 680,70  

  6057 Wydatki inwestycyjne jst (śr. unijne)  13 583,60 

  6059 Wydatki inwestycyjne jst (śr. własne, krajowe)  2 397,10 

710   Działalność usługowa  11 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  11 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  11 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 6 086,00  

 75702  Obsługa papierów wartościowych , kredytów i 

pożyczek jst 

6 086,00  

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą 

długu publicznego 

6 086,00  

801   Oświata i wychowanie 450 000,00 450 000,00 

 80104  Przedszkola 450 000,00 450 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na post. porozumień 

(umów) między jst 

450 000,00  

  2900 Wpłaty gmin, powiatów na rzecz innych jst na 

dofinansowanie zadań bieżących 

 450 000,00 

853   Zadania w zakresie polityki społecznej  64 100,00 

 85395  Pozostała działalność  64 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  84,96 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  8 615,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  54 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

111 300,00 5 300,00 

Id: CC7570D4-B4A8-4D7B-9F33-9E95889B18A1. Podpisany Strona 1



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 000,00  

  4520 Opłaty na rzecz jst 6 000,00  

 90095  Pozostała działalność 5 300,00 5 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00  

  4307 Zakup usług pozostałych (śr. unijne)  4 505,00 

  4309 Zakup usług pozostałych (śr. krajowe)  795,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00  

  4260 Zakup energii 75 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 25 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 392,70 5 892,70 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 66 500,00 5 892,70 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 761,67  

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 138,33  

  4127 Składki na Fundusz Pracy 71,90  

  4129 Składki na Fundusz Pracy 13,06  

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 290,91  

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 324,13  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (sołeckie)  789,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (sołeckie)  5 103,46 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 46 123,35  

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 376,65  

  4270 Zakup usług remontowych (sołeckie) 2 400,00  

 92195  Pozostała działalność 3 892,70  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia(sołeckie) 3 892,70  

926   Kultura fizyczna 84 747,00 1 786,00 

 92695  Pozostała działalność 84 747,00 1 786,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00  

  4260 Zakup energii 6 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 18 747,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  1 786,00 

   OGÓŁEM 728 206,40 728 206,40 

 

Id: CC7570D4-B4A8-4D7B-9F33-9E95889B18A1. Podpisany Strona 2



 

Id: CC7570D4-B4A8-4D7B-9F33-9E95889B18A1. Podpisany Strona 3


		2018-11-26T12:03:41+0100
	Grzegorz Hejno




